

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 31.10.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	72,800	13,00	946,40
	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	15,000	698,00	10 470,00
	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	3,000	762,00	2 286,00
	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	6,000	81,00	486,00
	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu	kus	8,000	1 046,00	8 368,00
	5913305020	Montáž silničních panelů komunikace trvalá	m2	84,000	518,00	43 512,00
	5913320034	Oplocení dráhy demontáž sloupku včetně patky	kus	15,000	792,00	11 880,00
	5913320044	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky	kus	23,000	1 478,00	33 994,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	84,000	139,00	11 676,00
	5914115330	Demontáž nástupištích desek Sudop K (KD,KS) 150	kus	214,000	401,00	85 814,00
	5914120070	Demontáž nástupiště úrovnového Sudop K (KD,KS) 150	m	56,000	881,00	49 336,00
	5914125030	Montáž nástupištích desek Sudop K (KD,KS) 150	m	214,000	2 382,00	509 748,00
	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	2,208	1 338,00	2 954,30
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	24,950	427,00	10 653,65
	5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	16,380	437,00	7 158,06
	5955101025	Kamenivo drcené dr' frakce 4/8	t	28,327	627,00	17 761,03
	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	3,171	3 563,00	11 298,27
	5964167035	Sloupek plotní PVC délka/průměr 3000/60 mm	kus	208,000	705,00	146 640,00

	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	102,217	224,00	22 896,61
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	139,313	139,00	19 364,51
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	16,088	672,00	10 811,14
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každých dalších 10 km	t	7,200	148,00	1 065,60
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	13,888	595,00	8 263,36
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	49,900	735,00	36 676,50
	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,500	651,00	976,50
					celkem Kč / akce	1 111 510,93
					Cena celkem bez DPH:	1 111 510,93
upřesňující podmínky akce						
Úprava nástupiště žst. Holubice						